
  
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 
від 15.10.2025  № 229 
      м. Золотоноша 
 
Про нагородження  
 

За високий професіоналізм, вагомий внесок у зміцнення економіки, 
забезпечення продовольчої безпеки та з нагоди Дня працівників харчової 
промисловості, керуючись п. 1, 13 та 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, - 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Нагородити грамотами з символікою громади: 
- Каспіра Артема Вікторовича – оператора мийної установки п/п Семенівка 

ТДВ „Золотоніський маслоробний комбінат”; 
- Гевці Ілону Дмитрівну – заступника головного бухгалтера бухгалтерії  

ТДВ „Золотоніський маслоробний комбінат” 
- Вакулу Миколу Миколайовича – налагоджувальника устаткування у 

виробництві харчової продукції маслоцеху ТДВ „Золотоніський маслоробний 
комбінат”; 

- Бобрику Юрія Володимировича – пресувальника сиру сирцеху ТДВ 
„Золотоніський маслоробний комбінат”; 

- Савісько Валентину Василівну – прибиральника виробничих приміщень 
автотранспортного цеху ТДВ „Золотоніський маслоробний комбінат”. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 
голови Флоренка О.А. 
 
Секретар ради                                                                  Наталія СЬОМАК 

 
 
 
 
 
 
 
Вікторія Левченко 23900 


